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KOFF tuo punkrockin maailmantähden Suomeen

The Offspring klubikeikalle Helsinkiin
Maailmanlaajuisesti tunnettu punkrock-superbändi The Offspring saapuu
KOFFin kutsumana klubikeikalle Helsingin Tavastia-klubille syyskuun 19.
päivänä. Keikka on osa KOFFin Parhaat Paikat -kesäpromootiota.

KOFFin järjestämälle klubikeikalle ei myydä lainkaan lippuja, vaan
sisäänpääsyyn oikeuttavat VIP-passit jaetaan internetissä osoitteessa
www.koff.net järjestettävien kilpailujen voittajille. Tietoa osallistumisesta
kilpailuun saa KOFF-monipakkauksista ja osoitteesta www.koff.net.

KOFF tarjoaa jälleen klubikeikan
KOFF on opittu tuntemaan elämysten tuottajana, joka on mukana aikansa
suosituimmissa musiikki-ilmiöissä. Nyt KOFF tuo ensimmäisenä Suomeen
maailman suosituimman musiikkigenren ja yhden tuon genren kirkkaimmista
tähdistä.

Tämän vuoden klubikeikka on jatkoa viime kesäiselle hiphopin huippunimen
50 Centin vierailulle ja toissa vuonna nähdylle huikealle Foo Fighters -yhtyeen
rockkeikalle.

Jo perinteeksi muodostuneiden Tavastian klubikeikkojen lisäksi KOFF on aina
ollut osa suomalaisen musiikkielämän huippuhetkissä: KOFF oli mukana
tuomassa Rolling Stonesia ensimmäistä kertaa Suomeen sekä järjesti
Senaatintorilla Puna-armeijan kuoron ja Leningrad Cowboysien legendaarisen
yhteiskonsertin. Lisäksi KOFF oli ensimmäinen suomalaisia
musiikkifestivaaleja sponsoroinut olutmerkki.

Hyvän fiiliksen, musiikin ja oluen yhdistävät KOFFin pitkät perinteet jatkuvat
vahvoina. Suvereenisti suurilla lavoilla viihtyvän The Offspringin näkeminen
intiimissä klubiympäristössä KOFFin henkisessä kotipesässä Tavastialla on
jälleen yksi huippuhetki, jonka KOFFin ystävät muistavat pitkään.

The Offspring
Amerikkalaisen The Offspringin levyjä on myyty yli 32 miljoonaa kappaletta ja
nelihenkisen kokoonpanon huumorilla höystetty punkrock on ollut ehdoton
edelläkävijä genressään. Suomessa yhtyeen levyjä on myyty yhteensä 120
000 kappaletta.

The Offspring julkaisee jo yli 20 vuotta kestäneen menestyksekkään uransa
ensimmäisen kokoelmalevyn 29. kesäkuuta. Greatest Hits -kokoelma sisältää
nelihenkisen yhtyeen kaikki hitit vuosilta 1994–2003 sekä yhden uuden
kappaleen. Lisäksi yhtye julkaisee heinäkuussa The Offspring Video
Collection -DVD-levyn.

Lisätiedot: tuotepäällikkö Teemu Tommila, puh. (09) 294991 www.koff.net



Kuvia vapaasti toimitukselliseen käyttöön sivulla www.sonybmg.fi osiossa
Pressi. Salasana on bmg.


